

Materiale constructii Oltului, 35 - II

I.D.: 53107641

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.567,23 RON - 1.567,23 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PARCHET FP158 2.153MP 11 BAX 52.9412 582.3529 FOLIE PARCHET 3mm ML ROLA 22 ML 1.6807 36.9748 COLT INT/EXT ARAB 18 Buc 1.2605 22.6891 PLINTA PARCH ARAB 11 Buc 8.4034 92.4370 132 DIBLU CUI 6x60 100 Buc 0.1681 16.8067 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 3 Buc 77.3109 231.9328 ZAVOR ARC 250MM 2 Buc 10.0840 20.1681 ZAVOR ARC 150MM 2 Buc 8.4034 16.8067 BALAMA SUDURA CALIBRATA 16x40 10 Buc 2.9412 29.4118 TEAVA R 40x30x2 6m 4 Buc 38.6555 154.6218 TEAVA R 40x30x1.5 6m 3 Buc 31.5126 94.5378 GARD ZN 2.5Mx1.7M 3.5-4 4 Buc 52.9412 211.7647 PLATBANDA 30x3 6m 1 Buc 15.1261 15.1261 TRUTZI ELECTROZI 2.5x350 MM/2.5KG/CUT 2.5 Buc 9.2437 23.1092 BAUMIT TINCI INT 25 KG FEINPUTZ AUSSEN 1 Buc 18.4874 18.4874 1567.2269
